NHCTPYKLUMWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 333.3106.1
ron | OBbEM | ™n
MAPKA 1 MOAETb b gynmycka | gsaraTEns ;o AMKAT S mpypopa
Land Rover ! Range Rover | 2002-2005; 2005-2009; 2009-2012 BCE i BCE | BCE

[alika 3aknagHast M10x65/32.5 Aemncdep

Hemncep

Btynka h-14

Bont M10x50
LLlan6a 10

WHCTpyKUMs No ycTaHOBKe:

Hdemndep

t\ Bont M10x30

lalika 3aknagHas M10x65/20

CocTaB usgenus:

LLan6a 10

alika 3aknagHas M10

Bont M10x50
LLlan6a 10

laika 3aknagHas M10x65/32.5

1. CHATb LUTATHBIA NbINBHYK.

2. YcTtaHoBUWTb raiikv 3aknagHbie M10x65/20 Ha nonepeyHyto Tpy6y nogpaMHuka a/Mm.

3. BkpytnTb Ha 2-3 o6opota 6onTbl M10x50, Yepes BTYIKW, B yCTAaHOBIEHHbIE raiku
3aKnagHole.

4. YcTaHoBUTb rarku 3aknagHble M10x65/32,5 n M10x65/20 ¢ ycukamu B noapaMHUK nepegHen
Yactu a/m.

5. 3aBeCTM 3a[HI0K0 YaCTb 3aLUMTbI OTKPbLITEIMU Na3amu Ha yCcTaHoBMNEHHble 6onTbl M10x50.
6. CpegHioto YacTb 3awuThl kpenuTs 6onTamm M10x30, nepefHio0 YacTb Kpenutb Gontamu
M10x50.

7. Bce pe3bboBble COeAVHEHNS 3aTsHYTb C HEOBXOAUMBIM ycunueM. VMcronb3oBaHue
MHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo.

HanmeHoBaHne

Bont M10x30

Bont M10x50

laiika 3aknagHas M10x65/20
[anka 3aknagHas M10x65/32,5
laiika 3aknagHas M10

Brynka h-15

JHemncep

OkpaH

LWaiiba 10

Kon-Bo

2wt
4 wr
2wt
2wt
2wt
2wt
6 wr
1 wr
6 wr

MoMEHT 3aTaXKm

47.0 Hm
47.0 Hm

npOVI3BOﬂ,VIT€J'Ib BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHNSA B KOHCTPYKLUMIO 3aLLUThI.

TexHuuyeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


